

# Diário Oficial do LEGISLATIVO

### Câmara Municipal de Nazaré - BA

Sexta-feira ● 25 de novembro de 2022 ● Ano X ● Edição Nº 262

#### **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (CONTRATO № 31/2022)	
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 027/2022)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: EVAL PAULO DA SILVA** 

## ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (CONTRATO № 31/2022)



#### Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



EXTRATO DO CONTRATO № 031/2022 Dispensa de Licitação nº 027/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ/BA

CNPJ: 13.250.063/0001-48

CONTRATADA: PSJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA-ME

CNPJ: 10.339.122/0001-60

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível, tipo gasolina comum e etanol hidratado com fornecimento no varejo, contínuo, parcelado e fracionado, conforme demanda, em posto de abastecimento próprio da licitante, com vistas a manutenção das atividades do Poder Legislativo Municipal de Nazaré/Bahia, no decorrer do exercício social de 2022.

Data de assinatura: 31 de outubro de 2022

Valor: R\$ 30.840,00 (trinta mil oitocentos e quarenta reais).

Prazo de Vigência: 06 (meses) a conta da data de assinatura

Dotação Orçamentária:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 1.1010 - CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ

1.1010.1.31.1.2.2002 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA

Elemento: 3390.30.02 - Combustíveis e Lubrificantes

Fonte: 00 - Recursos Ordinários

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 31 de outubro de 2022

Nagib Elias Boeri Neto - Presidente.

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - <u>camaramunicipalnazare@gmail.com</u>

#### RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 027/2022)



#### Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



#### EXTRATO DA RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação nº 027/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere e outorga a Legislação em vigor, apoiado no teor do Parecer Jurídico nº 031/2022, RATIFICA e HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: PSJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA-ME CNPJ 10.339.122/0001-60 com valor global de R\$ 30.840,00 (trinta mil oitocentos e quarenta reais). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 31 de outubro de 2022 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - <u>camaramunicipalnazare@gmail.com</u>